
ZARZĄDZENIE NR 471PF/yII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 4 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.,

poz. 446), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U.

z 2016 r., poz. 1870), zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

752 Obrona narodowa 100

75212 Pozostale wydatki obronne 100

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 100
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami (OG)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.281

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2.28 1

o charakterze socjalnym

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2.281

państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) (OG)

Razem: 100 2.281

2. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 35.734 35.734

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 35.734 35.734

powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - nr 3 5.734

zad. 2000801 (AG)

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 3 5.734

za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe - nr zad. 2001338 (AG)

752 Obrona narodowa 100

75212 Pozostałe wydatki obronne 100

4300 Zakup usług pozostałych - nr zad. 100
2000063 (BZK) - zad. zi. gm.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 3.727 3.727
przeciwpożarowa

7
Id: 5BBD341C-F5CF-4CA8-9C38-9FAF299DE13A. Uchwalony Strona 1

Lń „



75416 Strażgminna(miejska) 3.727 3.727

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 900
wynagrodzeń - nr zad. 2000701 (SM)

4300 Zakup usług pozostałych - nr zad. 1.800
2000015 (SM)

4360 Opłaty Z tytułu zakupu usług 900
telekomunikacyjnych - nr zad.
2000488 (SM)

4430 Różne opłaty i składki - nr zad. 1.927
2000171 (SM)

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1.927
socjalnych - nr zad. 200015 (SM)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.281

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2.281

o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów - nr zad. 2.281

2000396 (OKZ)

Razem: 39.561 41.742

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

UMISTRZ

k

Id: 5BBD341C-F5CF-4CA8-9C38-9FAF299DEI3A. Uchwalony Strona 2



t

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 47JPF1V1112017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 4

kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017

rok

Zmniejszenia budżetu gminy zarówno po stronie dochodów i wydatków budżetowych w

dz. 752-obrona narodowa w rozdz. 75212 zadań zleconych gminie w łącznej wysokości 100 zł

dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 46/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z

dnia 4 kwietnia 2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 854-edukacyjna opieka

wychowawcza w rozdz. 85415 zadań własnych gminy w łącznej kwocie 2.281 zł dokonano na

podstawie Zarządzenia Nr 46/Vii/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 4

kwietnia 2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Zmian budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w rozdz. 75023 między par.

klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 3 5.734 zł dokonano w związku z koniecznością

zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków na wynajm powierzchni magazynowo-

biurowej przeznaczonej na przechowywanie zasobów archiwum Urzędu. Do 31 marca br.

archiwum to mieściło się na ulicy Mirkowskiej, ale z uwagi na nieprzedłużenie umowy przez

Starostwo Powiatowe w Piasecznie, zachodzi pilna potrzeba wynajęcia powierzchni

magazynowo-biurowej na archiwum Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

Natomiast zmian po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo

publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75416 między par. klasyfikacji budżetowej w

łącznej kwocie 3.727 zł dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 46/VII/2017 Burmistrza Gminy

Konstancin-Jeziorna z dnia 4 kwietnia 201 7r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

(kwota 900 zł) oraz w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na odpis

ZFŚS dla strażników miejskich. Środki na powyższy cel okazały się niewystarczające wobec

obecnego zatrudnienia, a odpisu w wysokości 75% planu należy dokonać do końca maja br.

URMISTRZ

RBNIK GMINY \LLLL3

mgr

(J

Id: 5BBD341C-F5CF-4CA8-9C38-9FAF299DEI3A. Uchwalony Strona 1


